令和２年１０月８日

保護者 様

貝塚市 立第 五中 学校

校 長  北 野 久 美 子

令和２年度授業参観について（お知らせ）

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。平

素より学校教育へのご理解、ご協力ありがとうございます。

さて、今年度は新型コロナウイルス感染予防対応のため、授業参観を実施できていませ

んでした。そこで、このたび、できるだけ感染予防対策はとりながら、日ごろの子どもた

ちの授業の様子をご覧いただきたく、下記の通り実施したいと考えております。

なお、当日は、第２回進路説明会と、ＰＴＡ主催の給食試食会も実施する予定です。ぜ

ひ、この機会にお越しいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１、日 時     令和２年１１月１０日（火）

          １時間目(８時４５分開始)～６時間目(終了は１５時２５分)

          どの時間の授業でも参観してください。

          ※進路説明会は６時間目に授業と並行して行っています。

          詳しい時間割については後日お知らせします。

２、場所      各教室および体育館等

３、お願い     ・校内ではマスクの着用をお願いします。また、当日体調の悪い場

合は来校をお控えください。

                    ・授業の場所にもよりますが、参観時は、できるだけ密な状態にな

らないよう、廊下からご覧いただくなど、ご協力お願いします。

４、備考      同日開催の、第２回進路説明会、ＰＴＡ給食試食会については、人

数制限や会場準備の都合上、申し込みが必要ですので、それぞれ別

紙案内にてご確認ください。どちらも本日配布しております。